
NLV Kreis Emsland
4. Nikolaus-Crosslauf

am 25. November 2006 in Klein Hesepe
 

Ergebnisliste
 

Wettbewerbübersicht

3200 m
Bambini
800 m Schülerinnen D
800 m Schüler D
800 m Schülerinnen C
3200 m wbl. Jugend B
800 m Schüler C
1150 m Schüler B
1150 m Schülerinnen B
1150 m Schüler A
1150 m Schülerinnen A
10500 m Männer
10500 m Frauen
10500 m wbl. Jugend B
10500 m Schülerinnen A
10500 m Schüler A

 

3200 m

3200 m                                       M30

  1./1.   139 Enneken, Mario          1973 Lauffreunde Emsland             12:30

3200 m                                       M40

  1./1.    68 Dreyer, Rolf            1963 LG Papenburg/Aschendorf         10:58

3200 m                                       M50

  1./1.   191 Over, Gerhard           1953 TV Meppen                       14:05

3200 m                                       M60

  1./1.   149 Schröder, Günter        1944 TV Meppen                       18:30

 

Bambini
Bambini                                      W04

  1./1.   138 Enneken, Anina          2002 Lauffreunde Emsland              4:10
  2./2.    11 Brüning, Elisa          2002 SV Gr.-Hesepe                    4:42

Bambini                                      M05

  1./1.    95 Schepers, Jan-Hendrik   2001 TuS Haren                        3:14
  2./2.     8 Bolmer, Leon            2001 SV Gr.-Hesepe                    3:30



  3./3.   176 Janzen, Bennet          2001 TV Rütenbrock                    3:48
  4./4.   187 Ricke, Paul             2001 TV Meppen                        4:24
  5./5.   183 Meyer, David            2001 SV Gr.-Hesepe                    4:53

Bambini                                      W05

  1./1.    59 Vedder, Amelie          2001 Germ. Twist                      3:27
  2./2.     2 Reckers, Anna           2001 SV Gr.-Hesepe                    4:02
  3./3.    97 Mörker, Anna            2001 TuS Haren                        4:04
  4./4.    96 Gerdelmann, Jorina      2001 TuS Haren                        4:12
  5./5.    58 Vedder, Celine          2001 Germ. Twist                      4:15
  6./6.   182 Litmeyer, Katrin        2001 TuS Haren                        4:20

Bambini                                      M06

  1./1.   186 Ricke, Jan- Niklas      2000 TV Meppen                        2:50
  2./2.   177 Meyer, Lukas            2000 TV Rütenbrock                    3:12
  3./3.    94 Bolle, David            2000 TuS Haren                        3:13
  4./4.     1 Reckers, Tobias         2000 SV Gr.-Hesepe                    3:45
  5./5.     3 Wilmink, Luke           2000 SV Gr.-Hesepe                    3:46
  6./6.    10 Meyer, Niklas           2000 SV Gr.-Hesepe                    3:58

Bambini                                      W06

  1./1.    24 Mensen, Esther          2000 SV Gr.-Hesepe                    3:29
  2./2.   109 Moß, Lisa-Marie         2000 LAV Meppen                       3:33
  3./3.    32 Hake, Kaja-Marie        2000 LAV Meppen                       3:35
  4./4.   118 Wessels, Meike          2000 DJK Geeste                       3:39
          117 Stover, Christin        2000 DJK Geeste                       n.a.

Bambini                                      M07

  1./1.    93 Pinkernell, Janek       1999 TuS Haren                        2:58
  2./2.   178 Stevens, Hendrik        1999 TV Rütenbrock                    3:03
  3./3.    26 Peters, Marten          1999 SV Gr.-Hesepe                    3:28
  4./4.     6 Horstkamp, Jannes       1999 SV Gr.-Hesepe                    4:47

Bambini                                      W07

  1./1.    36 Sur, Franziska          1999 SC Osterbrock                    2:45
  2./2.   110 Muke, Eva-Maria         1999 LAV Meppen                       2:54
  3./3.   119 Dall, Sarah             1999 DJK Geeste                       3:08
  4./4.   120 Walter, Anika           1999 DJK Geeste                       3:10
  5./5.   106 Nitze, Julia            1999 Union Meppen                     3:18
  6./6.    33 Hermsen, Nadine         1999 Germ. Twist                      3:31
  6./6.    37 Brinker, Laureen        1999 SC Osterbrock                    3:31

Bambini

  1.           SV Gr.-Hesepe                                            15  Pkt.
                   1 Reckers, Tobias               2000        4  Pkt.
                   3 Wilmink, Luke                 2000        5  Pkt.
                  10 Meyer, Niklas                 2000        6  Pkt.

Bambini

  1.           TuS Haren                                                13  Pkt.
                  97 Mörker, Anna                  2001        3  Pkt.
                  96 Gerdelmann, Jorina            2001        4  Pkt.
                 182 Litmeyer, Katrin              2001        6  Pkt.

 



800 m Schülerinnen D
800 m Schülerinnen D                         W08

  1./1.    80 Hölscher, Tabea         1998 TuS Haren                        2:38
  2./3.   161 Meyer, Helena           1998 TV Rütenbrock                    2:43
  3./4.     5 Schnieders, Manon       1998 SV Gr.-Hesepe                    2:45
  4./6.   144 Borchert, Theresa       1998 SV Eintracht Neulangen           2:49
  5./9.   121 Bruns, Jacqueline       1998 DJK Geeste                       2:54
  6./14.  156 Kamphuis, Rachel        1998 TV Meppen                        3:01
  7./16.   63 Speck, Hellena          1998 Germ. Twist                      3:03
  8./19.  108 Krüssel, Vanessa        1998 Union Meppen                     3:09
  9./20.    4 Herbers, Lydia          1998 SV Gr.-Hesepe                    3:12
 10./22.   14 Brüning, Anna           1998 SV Gr.-Hesepe                    3:20
 11./23.  162 Fischer, Janina         1998 TV Rütenbrock                    3:22
 12./24.   12 Meyer, Wiebke           1998 SV Gr.-Hesepe                    3:23

800 m Schülerinnen D                         W09

  1./2.   123 Stover, Madleen         1997 DJK Geeste                       2:42
  2./5.    64 Grönniger, Laura        1997 Germ. Twist                      2:47
  3./7.    42 Unkenholz, Katharina    1997 SC Osterbrock                    2:50
  4./8.    65 Becker, Katrin          1997 Germ. Twist                      2:51
  5./10.   76 Albers, Anja            1997 TuS Haren                        2:55
  6./11.  185 Wittstruck, Lisa        1997 TuS Haren                        2:55
  7./12.   40 Heiter, Ailcia          1997 SC Osterbrock                    2:56
  8./13.  122 Wessels, Jana           1997 DJK Geeste                       3:01
  9./15.   41 Meinert, Femke          1997 SC Osterbrock                    3:02
 10./17.   66 Deters, Sarah           1997 Germ. Twist                      3:08
 11./18.   38 Sur, Stephanie          1997 SC Osterbrock                    3:09
 12./21.  103 Kerperien, Alina        1997 Union Meppen                     3:20
 13./25.   39 Masselink, Christin     1997 SC Osterbrock                    3:30

800 m Schülerinnen D

  1.           TuS Haren                                                22  Pkt.
                  80 Hölscher, Tabea               1998        1  Pkt.
                  76 Albers, Anja                  1997       10  Pkt.
                 185 Wittstruck, Lisa              1997       11  Pkt.

  2.           DJK Geeste                                               24  Pkt.
                 121 Bruns, Jacqueline             1998        9  Pkt.
                 123 Stover, Madleen               1997        2  Pkt.
                 122 Wessels, Jana                 1997       13  Pkt.

  3.           Germ. Twist                                              29  Pkt.
                  63 Speck, Hellena                1998       16  Pkt.
                  64 Grönniger, Laura              1997        5  Pkt.
                  65 Becker, Katrin                1997        8  Pkt.

  4.           SC Osterbrock                                            34  Pkt.
                  42 Unkenholz, Katharina          1997        7  Pkt.
                  40 Heiter, Ailcia                1997       12  Pkt.
                  41 Meinert, Femke                1997       15  Pkt.

  5.           SV Gr.-Hesepe                                            46  Pkt.
                   5 Schnieders, Manon             1998        4  Pkt.
                   4 Herbers, Lydia                1998       20  Pkt.
                  14 Brüning, Anna                 1998       22  Pkt.

 



800 m Schüler D
800 m Schüler D                              M08

  1./6.    61 Vedder, Alex            1998 Germ. Twist                      2:35
  2./10.  100 Menke, Maarten          1998 Union Meppen                     2:45
  3./13.   15 Mensen, Lennart         1998 SV Gr.-Hesepe                    2:52
  4./15.  192 Kuitert, Dwight         1998 SV Gr.-Hesepe                    3:08
  5./16.  188 Atik, Tobias            1998 SV Gr.-Hesepe                    3:10
  6./17.   25 Peters, Hendrik         1998 SV Gr.-Hesepe                    3:12
  7./18.   62 Vedder, Marcel          1998 Germ. Twist                      3:20
  8./19.    7 Rolfes, Jannek          1998 SV Gr.-Hesepe                    3:26

800 m Schüler D                              M09

  1./1.    99 Schmitt, Marius         1997 Union Meppen                     2:25
  2./2.   140 Holthaus, Oliver        1997 SV Eintracht Neulangen           2:27
  3./3.   169 Janzen, Lennart         1997 TV Rütenbrock                    2:28
  4./4.   189 Griebner, Jan           1997 SV Gr.-Hesepe                    2:30
  5./5.   143 Thien, Lukas            1997 SV Eintracht Neulangen           2:34
  6./7.    49 Gravemann, Steffen      1997 SC Osterbrock                    2:37
  7./8.   141 Grove, Simon            1997 SV Eintracht Neulangen           2:40
  8./9.   170 Aschermann, Leon        1997 TV Rütenbrock                    2:43
  9./11.  154 Stix, Florian           1997 TV Meppen                        2:46
 10./12.   34 Hermsen, Pascal         1997 Germ. Twist                      2:49
 11./14.  155 Stix, Sebastian         1997 TV Meppen                        2:53

800 m Schüler D                              M07

  1./1.   101 Kerperien, Steffen      1999 Union Meppen                     3:19

800 m Schüler D

  1.           SV Eintracht Neulangen                                   15  Pkt.
                 140 Holthaus, Oliver              1997        2  Pkt.
                 143 Thien, Lukas                  1997        5  Pkt.
                 141 Grove, Simon                  1997        8  Pkt.

  2.           Germ. Twist                                              36  Pkt.
                  61 Vedder, Alex                  1998        6  Pkt.
                  62 Vedder, Marcel                1998       18  Pkt.
                  34 Hermsen, Pascal               1997       12  Pkt.

  3.           SV Gr.-Hesepe I                                          40  Pkt.
                  25 Peters, Hendrik               1998       17  Pkt.
                   7 Rolfes, Jannek                1998       19  Pkt.
                 189 Griebner, Jan                 1997        4  Pkt.

  4.           SV Gr.-Hesepe II                                         44  Pkt.
                  15 Mensen, Lennart               1998       13  Pkt.
                 192 Kuitert, Dwight               1998       15  Pkt.
                 188 Atik, Tobias                  1998       16  Pkt.

 

800 m Schülerinnen C
800 m Schülerinnen C                         W10

  1./2.    43 Niermann, Verena        1996 SC Osterbrock                    2:18
  2./3.   145 Schulte, Eva            1996 SV Eintracht Neulangen           2:24
  3./5.    81 Hölscher, Vera          1996 TuS Haren                        2:30



  4./6.    91 Spinneker, Helen        1996 TuS Haren                        2:32
  5./7.    92 Wittstruck, Marie       1996 TuS Haren                        2:32
  6./8.   112 Schulte, Lara           1996 LAV Meppen                       2:32
  7./10.  150 Otten, Kristin          1996 TV Meppen                        2:35
  8./13.  146 Focks, Carina           1996 SV Eintracht Neulangen           2:42
  9./15.  167 Fischer, Vanessa        1996 TV Rütenbrock                    2:45
 10./17.  164 Berends, Karina         1996 TV Rütenbrock                    2:47
 11./18.  124 Bruns, Theresa          1996 DJK Geeste                       2:55
 12./19.  158 Thole, Kristin          1996 TV Meppen                        3:01
 13./20.  125 Reufels, Sophia         1996 DJK Geeste                       3:03
 14./22.   21 Horstkamp, Pia          1996 SV Gr.-Hesepe                    3:04
 15./23.  163 Teiken, Laura           1996 TV Rütenbrock                    3:08
 16./24.  165 Schlömer, Kathrin       1996 TV Rütenbrock                    3:09
 17./25.  104 Schröder, Laura         1996 Union Meppen                     3:10
 18./26.  166 Schankat, Christin      1996 TV Rütenbrock                    3:10
 19./27.  159 Thole, Ann-Kristin      1996 TV Meppen                        3:44

800 m Schülerinnen C                         W11

  1./1.    44 Berentzen, Annika       1995 SC Osterbrock                    2:16
  2./4.    75 Abeln, Jana             1995 LG Papenburg/Aschendorf          2:27
  3./9.   126 Agnesmeyer, Anne        1995 DJK Geeste                       2:34
  4./11.  105 Nitze, Laura            1995 Union Meppen                     2:38
  5./12.  129 Schonhoff, Julia        1995 DJK Geeste                       2:40
  6./14.  127 Diek, Sabrina           1995 DJK Geeste                       2:43
  7./15.  128 Krull, Maike            1995 DJK Geeste                       2:45
  8./21.  107 Krüssel, Rebecca        1995 Union Meppen                     3:03

800 m Schülerinnen C

  1.           TuS Haren                                                18  Pkt.
                  81 Hölscher, Vera                1996        5  Pkt.
                  91 Spinneker, Helen              1996        6  Pkt.
                  92 Wittstruck, Marie             1996        7  Pkt.

  2.           DJK Geeste I                                             41  Pkt.
                 129 Schonhoff, Julia              1995       12  Pkt.
                 127 Diek, Sabrina                 1995       14  Pkt.
                 128 Krull, Maike                  1995       15  Pkt.

  3.           DJK Geeste II                                            47  Pkt.
                 124 Bruns, Theresa                1996       18  Pkt.
                 125 Reufels, Sophia               1996       20  Pkt.
                 126 Agnesmeyer, Anne              1995        9  Pkt.

  4.           TV Rütenbrock                                            55  Pkt.
                 167 Fischer, Vanessa              1996       15  Pkt.
                 164 Berends, Karina               1996       17  Pkt.
                 163 Teiken, Laura                 1996       23  Pkt.

  5.           TV Meppen                                                56  Pkt.
                 150 Otten, Kristin                1996       10  Pkt.
                 158 Thole, Kristin                1996       19  Pkt.
                 159 Thole, Ann-Kristin            1996       27  Pkt.

  6.           Union Meppen                                             57  Pkt.
                 104 Schröder, Laura               1996       25  Pkt.
                 105 Nitze, Laura                  1995       11  Pkt.
                 107 Krüssel, Rebecca              1995       21  Pkt.

 



3200 m wbl. Jugend B
3200 m wbl. Jugend B                         wJB

  1./1.    70 Dittmar, Anna           1990 LG Papenburg/Aschendorf         13:35
  2./2.    71 Plock, Maren            1990 LG Papenburg/Aschendorf         14:00

3200 m wbl. Jugend B                         W15

  1./1.    72 Eissing, Melanie        1991 LG Papenburg/Aschendorf         13:36
  2./2.    73 Gerdes, Daniela         1991 LG Papenburg/Aschendorf         13:41
  3./3.    74 Gerdes, Christin        1991 LG Papenburg/Aschendorf         14:12

3200 m wbl. Jugend B

  1.           LG Papenburg/Aschendorf                                   6  Pkt.
                  72 Eissing, Melanie              1991        1  Pkt.
                  73 Gerdes, Daniela               1991        2  Pkt.
                  74 Gerdes, Christin              1991        3  Pkt.

 

800 m Schüler C
800 m Schüler C                              M10

  1./1.   173 Meyer, Lars             1996 TV Rütenbrock                    2:19
  2./2.   172 Fischer, Niklas         1996 TV Rütenbrock                    2:20
  3./3.   111 Lampe, Benedikt         1996 LAV Meppen                       2:22
  4./7.   174 Stevens, Michael        1996 TV Rütenbrock                    2:31
  5./9.    98 Posek, Paul             1996 Union Meppen                     2:34
  6./12.  193 Schulte, Pascal         1996 TV Rütenbrock                    2:40
  7./13.  157 Kamphuis, Emanuel       1996 TV Meppen                        2:42

800 m Schüler C                              M11

  1./4.    87 Luttermann, Timo        1995 TuS Haren                        2:23
  2./5.   135 Walter, Kai             1995 DJK Geeste                       2:26
  3./6.    17 Wilmink, Nico           1995 SV Gr.-Hesepe                    2:28
  4./8.   133 Stover, Hannes          1995 DJK Geeste                       2:32
  5./10.   51 Niemeyer, Christoph     1995 SC Osterbrock                    2:37
  6./11.   52 Braun, Christoph        1995 SC Osterbrock                    2:39
  7./14.   16 Herbers, Tobias         1995 SV Gr.-Hesepe                    2:46
  8./15.   86 Lüer, Fiete             1995 TuS Haren                        2:47
  9./16.  134 Rolfs, Hannes           1995 DJK Geeste                       2:51
 10./17.  136 Wilmes, Julian          1995 DJK Geeste                       3:06

800 m Schüler C

  1.           TV Rütenbrock                                            10  Pkt.
                 173 Meyer, Lars                   1996        1  Pkt.
                 172 Fischer, Niklas               1996        2  Pkt.
                 174 Stevens, Michael              1996        7  Pkt.

  2.           DJK Geeste                                               29  Pkt.
                 135 Walter, Kai                   1995        5  Pkt.
                 133 Stover, Hannes                1995        8  Pkt.
                 134 Rolfs, Hannes                 1995       16  Pkt.

 



1150 m Schüler B
1150 m Schüler B                             M12

  1./1.    53 Muke, Kilian            1994 SC Osterbrock                    3:49
  2./3.    54 Büter, Fabian           1994 SC Osterbrock                    4:32
  3./4.   175 Müller, Hendrik         1994 TV Rütenbrock                    4:33
  4./5.   190 Lettermann, Johannes    1994 TV Meppen                        4:35

1150 m Schüler B                             M13

  1./2.    55 Lammers, Jonas          1993 SC Osterbrock                    4:03

1150 m Schüler B

  1.           SC Osterbrock                                             6  Pkt.
                  53 Muke, Kilian                  1994        1  Pkt.
                  54 Büter, Fabian                 1994        3  Pkt.
                  55 Lammers, Jonas                1993        2  Pkt.

 

1150 m Schülerinnen B

1150 m Schülerinnen B                        W12

  1./4.    45 Niermann, Mareike       1994 SC Osterbrock                    4:16
  2./5.    46 Bruns, Vanessa          1994 SC Osterbrock                    4:18
  3./6.    84 König, Julia            1994 TuS Haren                        4:37
  4./8.    28 Schwenne, Yvonne        1994 Union Meppen                     4:44
  5./9.   130 Rolfs, Franziska        1994 DJK Geeste                       5:13
  6./10.  168 Schankat, Maren         1994 TV Rütenbrock                    5:55

1150 m Schülerinnen B                        W13

  1./1.   113 Schulte, Alexandra      1993 LAV Meppen                       3:51
  2./2.   115 Voss, Claudia           1993 LAV Meppen                       3:59
  3./3.    29 Rolfes, Theresa         1993 Union Meppen                     4:06
  4./7.    27 Grummel, Katharina      1993 Union Meppen                     4:40

1150 m Schülerinnen B

  1.           Union Meppen                                             18  Pkt.
                  28 Schwenne, Yvonne              1994        8  Pkt.
                  29 Rolfes, Theresa               1993        3  Pkt.
                  27 Grummel, Katharina            1993        7  Pkt.

 

1150 m Schüler A
1150 m Schüler A                             M14

  1./1.    56 Gravemann, Dennis       1992 SC Osterbrock                    3:46
 

1150 m Schülerinnen A
1150 m Schülerinnen A                        W13

  1./1.   114 Deters, Franziska       1993 LAV Meppen                       3:43
 



10500 m Männer
10500 m Männer                               M30

  1./1.    23 Delatour, Michael       1975 SV Gr.-Hesepe                   39:10
  2./2.    83 Kleene, Jürgen          1974 TuS Haren                       42:05

10500 m Männer                               M35

  1./1.   197 Josch, Michael          1971 Haselünner SV                   36:35
  2./2.    77 Albers, Günter          1968 TuS Haren                       45:20
  3./3.    22 Wilmink, Heinz-Hermann  1968 SV Gr.-Hesepe                   49:51
  4./4.    35 Berends, Udo            1968 SV Gr.-Hesepe                   51:49
  5./5.   181 Hutmacher, Klaus        1967 ohne Verein                     59:34
          198 Brandt, Holger          1970 Haselünner SV                   aufg.

10500 m Männer                               M40

  1./1.    69 Bergfeld, Peter         1966 LG Papenburg/Aschendorf         41:51
  2./2.   196 Pinkernell, Heinz       1962 TuS Haren                       44:19

10500 m Männer                               M45

  1./1.   180 Lammers, Ludger         1958 SV Gr.-Hesepe                   43:06

10500 m Männer                               M50

  1./1.    31 Veenker, Hermann        1955 TuS Haren                       45:23

10500 m Männer                               M55

  1./1.   199 Ricke, Karl-Heinz       1951 VfL Lingen                      39:16

10500 m Männer                               M65

  1./1.   194 Huesmann, Josef         1941 Lauffreunde Emsland             59:05

 

10500 m Frauen

10500 m Frauen                               W40

  1./1.   195 Fröhlking, Susanne      1964 BV Garrel                       43:06
  2./2.   116 Lübbers, Claudia        1966 LAV Meppen                      46:26

 

10500 m wbl. Jugend B

10500 m wbl. Jugend B                        W15

  1./1.    85 Lampen, Lena            1991 TuS Haren                       55:53
 

10500 m Schülerinnen A

10500 m Schülerinnen A                       W14

  1./1.    78 Book, Kerstin           1992 TuS Haren                       59:20

 



10500 m Schüler A

10500 m Schüler A                            M14

  1./1.    88 Polatschek, Victor      1992 TuS Haren                       49:59
 

Erstellt mit COSAWIN 1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt

eMail:  RenzieSoft@aol.com    Home-Page:  http://www.cosa-software.de/

                                                                 Lizenziert in 2006 für:  NI/7718  SV Groß Hesepe

Zurück zur Startseite

http://www.cosa-software.de/
http://www.klaus-michalski.info/
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